
UCHWAŁA NrXXXII/294/2021 
Rady Miasta Szczecinek

z dnia 18 lutego 2021 r

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości bez obowiązku dokonywania dopłat

Na podstawie art 18 ust 2 pkt 9 (it a ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz U 
z 2020 r poz 713, z późn. zm) oraz art 14 ust 3 i ust 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r ustawy 
o gospodarce nieruchomościami (Dz U z 2020 r poz 1990, z późn zm ), Rada Miasta Szczecinek uchwala 
co następuje

§ 1. Wyraża się zgodę na zamianę bez obowiązku dopłaty poniżej wymienionych nieruchomości drogowych 
stanowiących własność Miasta Szczecinek
1) ul Leśna, ul Strefowa w Szczecmku - działki nr 25/3 o pow 0,0148 ha, 29/5 o pow 0,6523 ha, 

30/2 o pow 0,3930 ha, 37/11 o pow 0,1078 ha, 37/13 o pow 1,2636 ha, 37/15 o pow 0,0575 ha, 37/17 
o pow 0,1287 ha, 46/4 o pow 0,0208 ha położone w obrębie ewidencyjnym nr 0018 miasta 
Szczecinek, dla których Sąd Rejonowy w Szczecmku prowadzi księgę wieczystą K011/00043058/6,

2) ul Strefowa w Szczecmku - działki nr 38/1 o pow 0,0133 ha, 41/5 o pow 0,9893 ha, 42/4 o pow 
0,7669 ha położone w obrębie ewidencyjnym nr 0025 miasta Szczecinek, dla których Sąd Rejonowy 
w Szczecinku prowadzi księgę wieczystą K01I/00043058/6,

na pomzsze nieruchomości drogowe stanowiące własność Powiatu Szczecineckiego

1) ul Koszalińska w Szczecinku - działki nr 15/4 o pow 0,0326 ha, 15/6 o pow 0,0254 ha położone 
w obrębie ewidencyjnym nr 0007 miasta Szczecinek, dla których Sąd Rejonowy w Szczecinku prowadzi 
księgę wieczystą K011/00057790/0,

2) ul Koszalińska w Szczecinku - działki nr 1/2 o pow 1,3661 ha, 365 o pow 0,3167 ha położone 
w obrębie ewidencyjnym nr 0008 miasta Szczecinek, dla których Sąd Rejonowy w Szczecmku prowadzi 
księgę wieczystą K011/00047438/2,

3) ul Koszalińska, ul Jana Pawła II w Szczecinku - działki nr 73/1 o pow 0,0007 ha, 90/13 o pow 
0,0788 ha, 167/1 o pow, 0,1901 ha, 177/1 o pow 0,0073 ha, 178/1 o pow 0,0499 ha, 178/2 o pow 
0,0037, 952 o pow 0,0487 ha, 953 o pow 1,1363 ha, 955/1 o pow 0,5272 ha położone w obrębie 
ewidencyjnym nr 0013 miasta Szczecinek, dla których Sąd Rejonowy w Szczecinku prowadzi księgę 
wieczystą K01I/00048845/5,

4) ul Jana Pawła II w Szczecinku - działka nr 131 o pow 0,2925 ha położona w obrębie ewidencyjnym nr
0013 miasta Szczecinek, dla której Sąd Rejonowy w Szczecmku prowadzi księgę wieczystą
K011/00046936/6,

5) ul Rzeczna w Szczecinku - działki nr. 135/6 o pow 0,0475 ha, 135/12 o pow 0,0201 ha, 135/13 o pow 
0,0049 ha, 135/14 o pow 0,0039 ha położone w obrębie ewidencyjnym nr 0013 miasta Szczecinek, dla 
których Sąd Rejonowy w Szczecinku prowadzi księgę wieczystą K01I/00022474/5,

6) ul Jana Pawła II w Szczecinku - działka nr 182/1 o pow 0,0406 ha położona w obrębie ewidencyjnym nr
0013 miasta Szczecinek, dla której Sąd Rejonowy w Szczecinku prowadzi księgę wieczystą
K011/00016809/8,

7) ul Jana Pawła I! w Szczecmku - działka nr 951 o pow 0,1918 ha położona w obrębie ewidencyjnym nr
0013 miasta Szczecinek, dla której Sąd Rejonowy w Szczecmku prowadzi księgę wieczystą
KOI 1/00035921/8,

8) ul Lipowa, ul Bohaterów Warszawy, ul Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Szczecmku - działki nr 
112/1 o pow 0,2245 ha, 112/2 o pow 0,6775 ha, 237/3 o pow 0,1375 ha, 458/3 o pow 1,4137 ha 
położone w obrębie ewidencyjnym nr 0013 miasta Szczecinek, dla których Sąd Rejonowy w Szczecinku 
prowadzi księgę wieczystą K011/00038313/4,

9) ul Kardynała Stefana Wyszyńskiego, ul Warcisława IV w Szczecmku - działki nr • 79 o pow 0,3111 ha, 
142 o pow 1,6557 ha położone w obrębie ewidencyjnym nr 0020 miasta Szczecinek, dla których Sąd 
Rejonowy w Szczecinku prowadzi księgę wieczystą K01 i/00041832/2,

10) ul Kardynała Stefana Wyszyńskiego - działka nr 458/2 o pow 0,0039 ha położona w obrębie 
ewidencyjnym nr 0013 miasta Szczecinek, dla której Sąd Rejonowy w Szczecinku prowadzi księgę 
wieczystą KOI i/00047524/2,

11) ul Leśna w Szczecmku - działka nr 6/6 o pow 0,8191 ha położona w obrębie ewidencyjnym 
nr 0018 miasta Szczecinek, dla której Sąd Rejonowy w Szczecmku prowadzi księgę wieczystą 
K01I/00041887/2,



12) ul. Leśna w Szczecinku - działka nr 36/3 o pow. 0,0600 ha położona w obrębie ewidencyjnym nr 0025 
miasta Szczecinek, dla której Sąd Rejonowy w Szczecinku prowadzi księgę wieczystą 
K011/00060093/8,

13) ul. St. Staszica w Szczecinku - działka nr 12/1 o pow. 1,6091 ha położona w obrębie ewidencyjnym nr 
0027 miasta Szczecinek, dla której Sąd Rejonowy w Szczecinku prowadzi księgę wieczystą 
K011/00040480/2,

14) ul. St. Staszica w Szczecinku - działka nr 1/33 o pow. 0,0480 ha położona w obrębie ewidencyjnym nr 
0027 Świątki miasta Szczecinek, dla której Sąd Rejonowy w Szczecinku prowadzi księgę wieczystą 
K011/00034443/6,

15) ul. St. Staszica w Szczecinku - działka nr 365/1 o pow. 0,0225 ha położona w obrębie ewidencyjnym nr 
0027 Świątki miasta Szczecinek, dla której Sąd Rejonowy w Szczecinku prowadzi księgę wieczystą 
K011/00059564/1.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



4 XXXII Sesja VIII Kadencji Rady Miasta Szczecinek

Głosowanie

7 7. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości bez obowiązku
dokonywania dopłat.

Typ głosowano jawne Data głosowania: 18.02.2021 14:14

Liczba uprawnionych 21 Głosy za 21

Liczba obecnych 21 Głosy przeciw O

Liczba nieobecnych 0 Głosy wstrzymujące się O

Obecni niegłosujący O

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp Nazwisko i imię Głos

i. Bała Małgorzata ZA 12. Ogrodzińska Ewa ZA

2. Bogdanowicz Marek ZA 13. Ogrodziński Marek ZA

3. Hrynkiewicz Jacek ZA 14. Pawłowicz Joanna ZA

4 Dudź Jerzy ZA 15. Pazoła Ryszard ZA

5. Dudź Katarzyna ZA 16. Peciak-Nazarewska Paulina ZA

6. Grobelny Andrzej ZA 17. Rautszko Janusz ZA

7. Kania Jerzy ZA 18. Stypa Wojciech ZA

8. Kaszewski Marcin ZA 19. Suchowiejko Wiesław ZA

9. Kiedel Szymon ZA 20. Wójcik Tomasz ZA

10. Kubiak-Horniatko Małgorzata ZA 21. Zawada Krzysztof ZA

11. Kuszmar Grażyna ZA

Wydrukowano 19 02 2021 08 53 51


